МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.09.2022г.  № 131
пгт. Нагорск

[bookmark: _GoBack]О начале отопительного сезона 2022-2023на территории
Нагорского городского поселения

	 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении", а такжев связи с  установлением  среднесуточной температуры  в течение 5 суток  ниже  +8°	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Начать отопительный сезон 2022/2023г.  на территории Нагорского городского поселения с  09.09.2022 года.
2. Оказание услуг по теплоснабжению осуществлять в соответствии с действующими нормами и правилами.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления, разместить на официальном сайте Нагорского городского поселения  в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Нагорского городского поселения

	С.Ю. Ларионов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист по юридическим вопросам администрации Нагорского городского поселения

	В.Е. Коротаева

	Разослать:
	Прокуратура Нагорского района, теплоснабжающие организации